
 

 
 

 

 

 

 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12/2017. (III.30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE  

a lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

bérbeadásáról és értékesítéséről szóló 26/2011. (X. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 



Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakások és helyiségek 

bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. 

törvény 3. §-ában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 

lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 

szóló 1993. évi LXXVIII. tv. 79. § (1) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró érdekképviseleti szervezet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § A lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról és értékesítéséről szóló 

26/2011. (X. 27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 13.§-a a következő (3) 

bekezdéssel egészül ki: 

    „(3) Megüresedett, költség elv szerinti besorolású lakás – szociális helyzetének figyelembe 

vételével - közérdekű lakásigénylő részére is bérbe adható, amennyiben más, közérdekű lakás 

nem áll rendelkezésre.”  

 

2. § Ez a rendelet 2017. március hó 30. napján lép hatályba. 

 

 

 

dr. Matus-Borók Dóra  

jegyző 

Szabó József 

polgármester 

 

 

 

ZÁRADÉK 

 

 

 
Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ezen rendeletét 2017. március 

29. napján tartott ülésén alkotta, 2017. március 30. napján kihirdetésre került. 

 

 

 

 

dr. Matus-Borók Dóra 

jegyző 

 

 


